Of.Seg. 109/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE ^
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. lS.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-mail: eabinete@píedade.sp.gov.br

Cltnifi Municipii KtPiaaid*

PROTOCOLO SCRAL 1
O»f»:10)0»/20H.Mofârlí;1J;0#

Administrativa

Em, 09 de agosto de 2018.

Requerimento: 80/2018
Autoria do Vereador: Nelson Prestes de Oliveira (PSD)

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos manifestação
do Secretário de Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos
nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa

Legislativa, a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Álvaro Francisra FigueiredoJúnior
Prefeito Municipal em exercício

Ao senhor

Nelson Prestes de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria de Obras, Urbanismo e Habitação

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro
CEP: 18.170-000-Caixa Postal: 243 - PIEDADE - SP

Fone/Fax: (15) 3244-8400

Protocolo n° 8291 2018

Do: Secretario de Obras, Urbanismo e Habitação.

Para: Diretoria de Gabinete

Piedade, 09 de Agosto de 2018

Segue em anexo a cópia do projeto e da Lei que dá denominação
ao Posto de Saúde em questão.

Sem mais.

Atenciosamente.

Mário MaâOTini Neto

Secretario de Obras. Urbanismo e Habitação

|itiiiisfmti^ti««uii:)iiiiitiWuj|idfjA»dniidy«>jiw, (!uaKBUuuiigiiiaru(ípiivneuaueaar'KU-ciiiiKAMuniUí'/MDC:ntLi>u;caseciegisira<Hp$iQ do URGioaeKiuoOKJ
'.^bOnúmero (te controle RMD 06_0[)0.002. para guarda econservação, nos termos dos arts. 127, VII e142 da Lei 6.015/73 e 41 da Lei 8.935/94

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
iH—IW—

%

^ Preça ibal 6amea d« Abreu, 200 ~ CEP 18.170*000
(0162) 44S&30 — FAX 44^161 — TeleX S»SO

LEI KdMEBO 2.597 DE 5 DE SETEMBRO DE 1.994.

"Dá denoxainação ao Posto de Saíkie do

Bairro do Miguel Russo".

Arttir Hess, Prefeito do Município /

de Piedade, Estado de São Paulo, etc.Usando de suas atri-/

buições que lhe são conferidas por Lei; Faz saber que a Cân»
ra Municipal de Piedade Decreta, e ele prontulga a seguinte /
Leis

Artigo 10 - O Posto de Saúde Municipal do Bairro do Miguel /
Russo, passa a ter a seguinte denomintacao.

"POSTO DE SAÜDE MDMICIPAL 1XADIA KXNCOVSCEI"

Artigo 20 - As despesas decorrentes da presente Lei, correrão
ã conta de dotações orçamentárias próprias.

Artigo 3o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Piedade,SP05 de Setembro da 1.994.

Artur Hess

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na data supra.

Francisco/JM e Dias Oliveira
D.Coopr^ a Licitações

PLíUiTABAUal
t/ti«

B«ri

•Mv'' ' *

K CONSTRUtOA

(AOS •sisKm
*nt - SfBisp
r«n c'Ana - M«r ri^rM
4 c rstwi^riA «Ib
•tr «far w b^ts «>tu«
ti • «B rfu>r/« ttJ4t^7ê

tmt» - Sá£SS'- I
- »9>af>lK» - ÍMhfa Pibhi^ I

PROJETO ARQUITETÔNICO

' RCPOAMA £ AMPCJAÇXO Df UNiOAOC SASICA De

c^lHfETrUfU MUMCiPiU. Ot PrCOAOE

. e* MfCUEL «JSSO

STuAçso V escau

OUAMO oc MíAS

i»(« (bfiHiK* ««isunf •y?» tn pwí># < 8»«íc. ue>«t»

fW

I <^&A CQNSTRl4CB^

[ A)^ 4 C(ms'̂ Rvn3

JMPL»iíTA5i/0

r;m M^ klj^ • amiiBiinjua»

<&

\ \

\vA

\ V\ s

\ \
\ •..

N -

\ V

f

Canvenpães topográncas - N8R 13133

PROJETO ARQUITETÔNICO FOLHA
ÍMPLANTACÃO ^

1'»>* fiCPORMA E MtPUAÇAO X UNIQaOC BAStCA DE SAÚOE

I PREFEtrufU MUNiCePM. 06 PiEOaOE

I iva B* MtOUEL AUSSO

SBTVM^AO 9/ SSC*i> rc.v^u -ms > w«9>*vk«J » >'ist4K>
itâ.v I o ee40j^í\jiJO<Tv,

v<vrt o* pivxitv'!* Cv t'C

•r^^Mcetât u**'C<K

j iwBbMc tí pn*a

QUAOW OE AffiAS

!«(• «wrmcj (w^rrnti M n««ie (icei">